remanescentes dos plantéis da EMEPA-PB, assim distribuídos por raça e sexo: Raça Sindi: 06 
(seis) fêmeas e 05 (cinco) machos; Raça Guzerá: 03 (três) fêmeas e 05 (cinco) machos; Raça 
Gir: 06 (seis) fêmeas e 05 (cinco) machos, Pardo-Suíço: 09 (nove)  fêmeas, todos avaliados 
em R$  75.600,00 (setenta e cinco mil e seiscentos reais), pelas Comissões ”Decisão DIRAD 
nº 007/2025, de 12 de setembro de 2025 e Decisão DIRAD n°008/2025, de 28 de outubro 
de 2025, publicada no Boletim de Informações Administrativos - BIA/EMEPA dos respectivos 
meses, de acordo com a Deliberação nº 008/80, de 17/04/1980, os quais se encontram